INŠTALAČNÝ NÁVODINŠTALAČNÝ NÁVODINŠTALAČNÝ NÁVOD
KLIMATIZÁCIA - KOMFORT
Dátum vydania: 30. 10. 2021                                                                                                      INS-P-CMS-MULTI_Z_TBE-R32-1021-01-SK
FREE MULTIFREE MULTIFREE MULTI
2Z** 2Z** 2Z** ---   5Z** TBE5Z** TBE5Z** TBE
Multisplit systémy
R32
Multisplit systémy FREE MULTI Z TBE 2Z35 - 5Z90 / strana 2

chladenie
Lp (1m)
[dB(A)]
Akustický tlak
vykurovanie
Lp (1m)
[dB(A)]
Hmotnosť
[kg]
Prevedenie Označenie
 Nástenné
ETHEREA
Z
(biela
matná)
CS-MZ16XKE 1,6 2,6 - 10 / 6 870 x 295 x 229 21 / 26 / 38 21 / 27 / 39 10
CS-Z20XKEW 2,0 2,8 - 10 / 6 870 x 295 x 229 19 / 24 / 37 19 / 25 / 38 10
CS-Z25XKEW 2,5 3,4 - 10 / 6 870 x 295 x 229 19 / 25 / 39 19 / 27 / 41 10
CS-Z35XKEW 3,5 4,0 - 10 / 6 870 x 295 x 229 19 / 28 / 42 19 / 33 / 43 11
CS-Z42XKEW 4,2 5,3 - 12 / 6 870 x 295 x 229 25 / 31 / 43 29 / 35 / 43 10
CS-Z50XKEW 5,0 5,8 - 12 / 6 1040 x 295 x 244 30 / 37 / 44 30 / 37 / 44 12
CS-Z71XKEW 7,1 8,2   16 / 6 1040 x 295 x 244 30 / 38 / 47 30 / 38 / 47 14
 Nástenné
ETHEREA
XZ
(strieborná)
CS-XZ20XKEW 2,0 3,2 - 10 / 6 870 x 295 x 229 19 / 24 / 37 19 / 25 / 38 10
CS-XZ25XKEW 2,5 3,6 - 10 / 6 870 x 295 x 229 19 / 25 / 39 19 / 27 / 41 10
CS-XZ35XKEW 3,5 4,5 - 10 / 6 870 x 295 x 229 19 / 28 / 42 19 / 33 / 43 11
CS-XZ50XKEW 5,0 6,8 - 12 / 6 1040 x 295 x 244 30 / 37 / 44 30 / 37 / 44 12
 Nástenné
TZ
CS-MTZ16WKE 1,6 2,6 - 10 / 6 799 x 290 x 209 22 / 27 / 38 24 / 28 / 39 8
CS-TZ20WKEW 2,0 3,2 - 10 / 6 779 x 290 x 209 20 / 25 / 37 22 / 26 / 38 8
CS-TZ25WKEW 2,5 3,6 - 10 / 6 779 x 290 x 209 20 / 26 / 40 22 / 27 / 40 8
CS-TZ35WKEW 3,5 4,5 - 10 / 6 779 x 290 x 209 20 / 30 / 42 22 / 33 / 42 8
CS-TZ42WKEW 4,2 5,0 - 12 / 6 779 x 290 x 209 29 / 31 / 44 28 / 35 / 44 8
CS-TZ50WKEW 5,0 5,3 - 12 / 6 779 x 290 x 209 33 / 37 / 44 33 / 37 / 44 8
CS-TZ60WKEW 6,0 8,5 - 12 / 6 1102 x 302 x 244 34 / 37 / 45 34 / 37 / 45 13
CS-TZ71WKEW 7,1 8,9 - 16 / 6 1102 x 302 x 244 35 / 38 / 47 35 / 38 / 47 13
Parapetné
UFE
(kompatibilné
len s modelmi
CU-2Z**TBE)
CS-MZ20UFEA 2,0 3,2 - 10 / 6 750 x 600 x 207 22 / 27 / 39 21 / 27 / 39 13
CS-Z25UFEAW 2,8 3,6 - 10 / 6 750 x 600 x 207 20 / 25 / 38 19 / 25 / 38 13
CS-Z35UFEAW 3,5 4,5 - 10 / 6 750 x 600 x 207 20 / 26 / 39 19 / 26 / 39 13
CS-Z50UFEAW 5,0 5,3 - 12 / 6 750 x 600 x 207 27 / 31 / 44 29 / 33 / 46 13
Kazetové
4-výfukové
UB4
CS-MZ20UB4EA 2,0 3,2 - 10 / 6 575 x 260 x 575 24 / 27 / 35 27 / 30 / 36 18
CS-Z25UB4EAW 2,8 3,6 - 10 / 6 575 x 260 x 575 22 / 25 / 34 25 / 28 / 35 18
CS-Z35UB4EAW 3,5 4,5 - 10 / 6 575 x 260 x 575 23 / 26 / 34 25 / 28 / 35 18
CS-Z50UB4EAW 5,0 5,3 - 12 / 6 575 x 260 x 575 25 / 28 / 37 26 / 29 / 38 18
CS-Z60UB4EAW 6,0 8,5 - 12 / 6 575 x 260 x 575 29 / 32 / 42 29 / 32 / 43 18
Dekoračný panel CZ-BT20EW (nutné objednať samostatne) 700 x 51 x 700 - - 2,5
Potrubné
UD3
CS-MZ20UD3EA 2,0 3,2 15-43 10 / 6 750 x 200 x 640 26 / 29 / 34 26 / 29 / 36 19
CS-Z25UD3EAW 2,5 3,6 15-43 10 / 6 750 x 200 x 640 24 / 27 / 33 24 / 27 / 35 19
CS-Z35UD3EAW 3,5 4,5 15-44 10 / 6 750 x 200 x 640 24 / 27 / 33 24 / 27 / 35 19
CS-Z50UD3EAW 5,0 5,3 15-49 12 / 6 750 x 200 x 640 26 / 29 / 39 27 / 30 / 39 19
CS-Z60UD3EAW 6,0 8,5 15-51 12 / 6 750 x 200 x 640 27 / 30 / 41 29 / 32 / 41 19
Drôtový ovládač CZ-RD52CP (súčasť vnútornej jednotky)
Multisplit systémy FREE MULTI Z TBE 2Z35 - 5Z90 / strana 4
ROZMERY (mm) - VONKAJŠIE JEDNOTKY
CU-2Z35TBE, CU-2Z41TBE, CU-2Z50TBE Rozmery uvedené  v mm.